
Приказ №15 –П 

По МБОУ  «СОШ №36»                                                              от 28.08.2020г. 

«О закреплении за каждым классом отдельного учебного кабинета» 

   В целях предупреждения распространения коронавирусной инфекции (COVID-19),на  
основании Санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1/2.4 35» Санитарно-

эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы 
образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для 
детей в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) 

рекомендаций Роспотребнадзора  и письма МОН РД . 
 

Приказываю: 

1.Заместителям директора по УВР  Шахбукаевой И.И. , Гадачиевой П.М. ,  

Абдуллаевой М.Р. : 

-закрепить за каждым классом отдельный учебный кабинет ,в котором учащиеся будут 
обучаться по всем предметам ,за исключением занятий, требующих специального 
оборудования. 

2.Утвердить список кабинетов, закрепленных за каждым  классом. 

3.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                       У. А. Касаева  

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-08-31T21:52:20+0500




